
ブログ使用料金表
平成28年7月版

ビジネス 3,000円／月 NPO法人 無料

飲食業 1,600円／月 公共的事業 無料

政治家 2,000円／月 小規模農業者 無料

文化芸術活動 無料

基本使用可能数

追加ブログ課金 300円 ／ブログ・月 300円 ／ブログ・月 300円 ／ブログ・月

一般テンプレート

ビジネス 無料 1,000 ／ID・月

基本料金

ブログ数

特別会員

無料

一般会員

1ブログ

有料会員

3ブログ

会 員 登 録 料
（1IDにつき）

無料 無料 無料

1ブログ

使用条件

株式会社群馬webコミュニケーション

ビジネス 無料 1,000 ／ID・月

飲食業 1,000円／月

政治家 1,000円／月

月 額 1,000円 ／ID・月 1,000円 ／ID・月 1,000 ／ID・月

初 期 設 定 費 用 3,000円 ／ブログ 3,000円 ／ブログ 3,000円 ／ブログ

専用ドメイン

テンプレート

ホームページ型 2,000円 ／ID・月

株式会社群馬webコミュニケーション


